平成 23 年９月 22 日

    各       位

 会 社 名         株式会社 幸 楽 苑

 代表者の役職名         取締 役 社長       新 井 田  傳

 （東証第一部   コード番号  ７ ５ ５ ４ ）

 問 い 合 わ せ 先         専 務 取 締 役

  管 理 本 部 長 武 田 典 久

 Ｔ Ｅ Ｌ         ０２４－９４３－３３５１

  http://www.kourakuen.co.jp/

      復興支援「ＴＯＨＯＫＵ５０」の達成について

当社では、平成 24 年春の新卒採用数 130 名を予定しております。当初は地域を限定せずに採用

活動を進めておりましたが、東日本大震災の復興支援のひとつとして「ＴＯＨＯＫＵ５０」と銘

打ち、東北地方での採用数 50 名（例年実績の約２倍）を目標としました。この度、東北地方にお

ける入社内定者が 50 名となり、目標が達成できる見通しとなりました。なお、内定者は 10 月１

日の内定式に出席する予定です。また、当社における採用状況は下記の通りでございます。

記

１．新卒採用内定者数

① 東北地区

大卒 44 名、短大専門卒 10 名、計 54 名

東北地区以外での内定者に東北出身者が５名おります。

東北に関係する内定者は 59 名です。

② 全体

大卒 111 名、短大専門卒 21 名、計 132 名

 採用予定数は 130 名ですが、良い人材がいれば定員の枠を超えても採用いたします。

よって、当面は採用活動を継続して参ります。

２．中途採用「ＪＡＰＡＮ１００」について

当社では、新規出店継続による雇用創出が社会貢献となり、また、震災からの復興には地元東

北の企業の活性化が必要不可欠と考えております。そこで、「ＪＡＰＡＮ１００」と銘打ち、平成

24 年３月までに全国で 100 名の中途採用を目標とし、採用活動を展開してまいります。

中途採用企業セミナーや面接選考会を、盛岡、仙台、郡山、東京、静岡、名古屋、大阪等、当

社の出店都市を中心に実施してまいります。なお、詳細についてのお問い合わせは、教育部採用

担当までお願いいたします。連絡先は、０２４－９４３－３３５７でございます。

以  上